prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie sus menţionat, şi 

anume:  

II.       Furnizarea (executarea lucrărilor):  

” Reconstructia gazoductului de presiune joasa de pe str. Luceafărul 20-22 – D. 

Cantemir 25  din or. Soroca” 

341430,29 ( Trei sute patruzeci și una mii patru sute treizeci lei, 29 bani) fără TVA 

III.     Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este :  

341430,29 ( Trei sute patruzeci și una mii patru sute treizeci lei, 29 bani) fără TVA 

la care se adaugă TVA in sumă de:  

68286,06 (Șasezeci și opt mii  două sute optzeci și șase lei, 06 bani)  

TOTAL 409716,35 (Patru sute nouă mii șapte sute șasisprezece lei, 35 bani) 

inclusiv TVA   

IV.    Termeni de plata: